	CÔNG TY TNHH – TT PHÂN PHỐI 
DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


	Số: 10/2023/QĐ - TTPPDP
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2023



QUYẾT ĐỊNH
“V/v: Phê duyệt và ban hành các Mẫu Hợp đồng. Mẫu Phụ lục Hợp đồng và Mẫu Đơn đặt hàng giao dịch thương mại điện tử B2B trên CEVPhamra”


HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CÔNG TY TNHH – TT PHÂN PHỐI DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH – Trung tâm phân phối Dược phẩm Vimedimex;
- Căn cứ Quyết định số 02/2023/NQ-HĐQT-VMD ngày 04/01/2023 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần y dược phẩm Vimedimex về việc chỉ định, ủy quyền cho Công ty TNHH – Trung tâm phân phối dược phẩm Vimedimex quản lý, vận hành, cung cấp dịch vụ giao dịch thương mại điện tử B2B trên CEVPharma;
- Căn cứ Chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng thành viên Công ty TNHH – Trung tâm phân phối Dược phẩm Vimedimex;
- Xét kế hoạch kinh doanh năm 2023 và nhu cầu thực tế công việc.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt và Ban hành các mẫu Hợp đồng, Phụ lục Hợp đồng và Biểu mẫu Đơn Hàng Bán Buôn của Sàn giao dịch thương mại điện tử Quốc tế CEVPharma. Cụ thể:
(1) MẪU HỢP ĐỒNG HỢP TÁC KINH DOANH (BM01/CEVPHARMA) ;
(2)  MẪU HỢP ĐỒNG BÁN BUÔN HÀNG HÓA (BM02/CEVPHARMA) và MẪU ĐƠN ĐẶT HÀNG (PL02/CEVPHARMA).
(3) MẪU HỢP ĐỒNG NGUYÊN TẮC MUA BÁN HÀNG HÓA (BM03/CEVPHARMA)
(4) MẪU PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG (PL01/CEVPHARMA)
Điều 2: Giao Ban Giám đốc, người được Hội đồng thành viên ủy quyền điều hành hoạt động giao dịch thương mại điện tử B2B trên Sàn giao dịch thương mại điện tử Quốc Tế CEVPharma chịu trách nhiệm toàn diện trước Hội đồng thành viên, trước pháp luật và chịu trách nhiệm cá nhân về nội dung và ký kết các mẫu Hợp đồng, phụ lục Hợp đồng, Đơn đặt hàng tuân thủ theo đúng các quy định được quy định tại Điều 01, của Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 	
Điều 4. Ban Giám đốc, Khối kinh doanh, Khối Marketing và phát triển khách hàng, Khối hỗ trợ, Trung tâm Logistic 3PL CEVPharma trực thuộc Công ty TNHH – Trung tâm phân phối Dược phẩm Vimedimex chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu VT.
	TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH 



Trịnh Thanh Giảng








	
1

